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Wettkampf 2 - 50 m Schmetterling m
Masters AK 50 Jg
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 00:33,18 331

Wettkampf 3 - 25 m Schmetterling w
Jugend E (Jahrgang 2004)

nicht am Start: Schautzki, Lea

Jugend E (Jahrgang 2003)
disqualifiziert:
Borchert, Cassandra
Vogtländer, Isabelle

nicht am Start: Korff, Emily

Wettkampf 4 - 25 m Schmetterling m
Jugend F (Jahrgang 2005)

disqualifiziert:

Auswertung der im Zusammenhang mit der Stadtmeisterschaft ausgetragenen Vereinsmeisterschaft. 
Es handelt sich hierbei um ein auf die Schwimmer des VfL reduzierten Ergebnisprotokoll. Das gesamte 
Wettkampfprotokoll der Veranstaltung wird nicht wiedergegeben.  

Die Schwimmerin führte mit den Beinen wechselseitige Bewegungen durch.

Die Schwimmerin führte mehrere vollständige Kraulzüge aus.

disqualifiziert:
Kazmierczak, Mika

nicht am Start: Sanal, Mert

Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Emmerling, Julian 2003 Jugend E 00:31,41 49
2. Rifati, Joel 2003 Jugend E 00:40,04 24

nicht am Start: Haake, Florian

Wettkampf 5 - 50 m Schmetterling w
Jugend D (Jahrgang 2002)

nicht am Start: Schautzki, Lara

Jugend D (Jahrgang 2001)
1. Weber, Sophia 2001 Jugend D 00:49,84 133
2. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 00:53,50 108

disqualifiziert:
Jung,Kathrin Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Wettkampf 6 - 50 m Schmetterling m
Jugend D (Jahrgang 2001)

disqualifiziert:
Salber, Florian Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Wettkampf 7 - 100 m Schmetterling w
Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:56,70 114

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach 
vorn gebracht.
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Wettkampf 7 - 100 m Schmetterling w
Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:22,68 321
2. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:24,59 300
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:42,77 167

nicht am Start: Maicher, Sophia

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
nicht am Start: Maicher, Sarah Jugend A

offene Klasse
1. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:22,68 321
2. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:24,59 300
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:42,77 167
4. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:56,70 114

Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling m
Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:41,17 124

disqualifiziert:
Löffler, Fabian Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:15,92 293
2. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:21,20 239
3. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:25,39 206
4. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:26,76 196

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
1. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:10,29 369
2. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:11,35 352
3. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:17,54 275

offene Klasse
1. Stelzner, Christian 1988 AK20 01:02,74 518
2. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:10,29 369
3. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:11,35 352
4. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:15,92 293
5. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:17,54 275
6. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:21,20 239
7. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:25,39 206
8. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:26,76 196
9. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:41,17 124

Wettkampf 10 - 50 m Rücken m
Masters AK 35
1. Löffler, Peter 1973 AK35 00:46,80 143

Masters AK 50
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 00:37,40 280

Masters AK 70
1. Weber, Klaus 1940 AK70 00:57,86 761. Weber, Klaus 1940 AK70 00:57,86 76
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Wettkampf 10 - 50 m Rücken m
Mastersgesamtwertung
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 00:37,40 280
2. Löffler, Peter 1973 AK35 00:46,80 143
3. Weber, Klaus 1940 AK70 00:57,86 76

Wettkampf 11 - 25 m Rücken w
Jugend F (Jahrgang 2007)
1. Rohring, Johanna 2007 Jugend F 01:36,36 3

Wettkampf 12 - 25 m Rücken m
Jugend F (Jahrgang 2005)
1. Kazmierczak, Mika 2005 Jugend F 00:41,69 25
2. Sanal, Mert 2005 Jugend F 01:00,82 8

nicht am Start: Schleicher, Fynn

Wettkampf 13 - 50 m Rücken w
Jugend E (Jahrgang 2004)
1. Schautzki, Lea 2004 Jugend E 01:17,51 45
2. Korte, Sophie 2004 Jugend E 01:18,25 44

nicht am Start: Chami, Fatima
Yesiltepe, ZaraYesiltepe, Zara

Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Baldes, Mila 2003 Jugend E 01:09,51 63
2. Borchert, Cassandra 2003 Jugend E 01:10,86 60
3. Neu, Alexandra 2003 Jugend E 01:15,26 50
4. Vogtländer, Isabelle 2003 Jugend E 01:27,26 32

nicht am Start: Bayrakli, Miray
Keser, Bahar
Korff, Emily
Laerbusch, Greta

Wettkampf 14 - 50 m Rücken m
Jugend E (Jahrgang 2004)
1. Willamowski, Tom 2004 Jugend E 01:44,93 13

Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Emmerling, Julian 2003 Jugend E 01:03,09 58
2. Kuck, Maximilian 2003 Jugend E 01:06,95 49
3. Rifati, Joel 2003 Jugend E 01:08,07 46

nicht am Start: Bayrakli, Kubilay
Haake, Florian

Wettkampf 15 - 100 m Rücken w
Jugend D (Jahrgang 2002)
1. Wentzel, Alina 2002 Jugend D 02:30,47 60
2. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 02:41,72 48

disqualifiziert:
Lipka, Naomi-Grace Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.Lipka, Naomi-Grace Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf 15 - 100 m Rücken w
Jugend D (Jahrgang 2001)
1. Weber, Sophia 2001 Jugend D 01:36,60 225
2. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 01:49,45 155
3. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 01:54,64 135

Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:50,11 152
2. Weiher, Maike 2000 Jugend C 01:57,63 125
3. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 02:14,82 83

Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:20,58 388
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:21,15 380
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:27,69 301

nicht am Start: Maicher, Sophia

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
nicht am Start: Maicher, Sarah

offene Klasse
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:20,58 388
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:21,15 3802. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:21,15 380
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:27,69 301
4. Weber, Sophia 2001 Jugend D 01:36,60 225
5. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 01:49,45 155
6. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:50,11 152
7. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 01:54,64 135
8. Weiher, Maike 2000 Jugend C 01:57,63 125
9. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 02:14,82 83
10. Wentzel, Alina 2002 Jugend D 02:30,47 60
11. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 02:41,72 48

Wettkampf 16 - 100 m Rücken m
Jugend D (Jahrgang 2002)

disqualifiziert:
Hops, Jonas

Jugend D (Jahrgang 2001)
1. Salber, Florian 2001 Jugend D 01:54,68 96
2. Treppe, Florian 2001 Jugend D 02:12,61 62
3. Willamowski, Max 2001 Jugend D 02:49,29 30

disqualifiziert:
Christ, Lu

Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:27,15 219
2. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 01:33,38 178

Der Schwimmer hat bei der 1. Wende keine kontinuierliche Wende ausgeührt und nicht 
die Wand berührt.

Der Schwimmer hat bei der 3. Wende keine kontinuierliche Wende ausgeührt.
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Wettkampf 16 - 100 m Rücken m
Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:13,67 363
2. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:21,16 271
3. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:26,46 224
4. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:26,80 222

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
1. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:07,43 473
2. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:14,86 346
3. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:17,19 315

offene Klasse
1. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:07,43 473
2. Stelzner, Christian 1988 AK20 01:09,10 440
3. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:13,67 363
4. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:14,86 346
5. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:17,19 315
6. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:21,16 271
7. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:26,46 224
8. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:26,80 222
9. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:27,15 219
10. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 01:33,38 178
11. Salber, Florian 2001 Jugend D 01:54,68 9611. Salber, Florian 2001 Jugend D 01:54,68 96
12. Treppe, Florian 2001 Jugend D 02:12,61 62
13. Willamowski, Max 2001 Jugend D 02:49,29 30

Wettkampf 18 - 50 m Brust m
Masters AK 35
1. Löffler, Peter 1973 AK35 00:48,14 180

Masters AK 50
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 00:44,64 226

Mastersgesamtwertung
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 00:44,64 226
2. Löffler, Peter 1973 AK35 00:48,14 180

Wettkampf 20 - 25 m Brust m
Jugend F (Jahrgang 2005)
1. Kazmierczak, Mika 2005 Jugend F 00:53,32 17
2. Sanal, Mert 2005 Jugend F 01:24,33 4

Wettkampf 21 - 50 m Brust w
Jugend E (Jahrgang 2004)

nicht am Start: Schautzki, Lea

Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Borchert, Cassandra 2003 Jugend E 01:43,24 25

disqualifiziert:
Vogtländer, Isabelle

nicht am Start: Korff, Emily
Neu, Alexandra

Die Schwimmerin hat bei der Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Neu, Alexandra
Nordhoff, Belana
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Wettkampf 22 - 50 m Brust m
Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Emmerling, Julian 2003 Jugend E 01:20,38 39

disqualifiziert:
Rifati, Joel

nicht am Start: Haake, Florian

Wettkampf 23 - 100 m Brust w
Jugend D (Jahrgang 2002)
1. Wentzel, Alena 2002 Jugend D 02:27,09 87
2. Goniwiecha, Laura 2002 Jugend D 02:36,98 71

Jugend D (Jahrgang 2001)
1. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 01:55,89 177
2. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 02:11,12 122
3. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 03:05,48 43

disqualifiziert:
Weber, Sophia

Die Bewegung der Beine auf der Strecke erfolgte nicht in der gleichen waagerechten 
Ebene.

Die Bewegung der Beine erfolgte nicht in einer waagerechten Ebene.

Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:34,42 328
2. Weiher, Maike 2000 Jugend C 02:30,74 81

disqualifiziert:
Raub, Jasmin Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:24,21 462
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:26,27 430
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:33,02 343

nicht am Start: Maicher, Sophia

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
nicht am Start: Maicher, Sarah

offene Klasse
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:24,21 462
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:26,27 430
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:33,02 343
4. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:34,42 328
5. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 01:55,89 177
6. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 02:11,12 122
7. Wentzel, Alena 2002 Jugend D 02:27,09 87
8. Weiher, Maike 2000 Jugend C 02:30,74 81
9. Goniwiecha, Laura 2002 Jugend D 02:36,98 71
10. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 03:05,48 43

Wettkampf 24 - 100 m Brust m
Jugend D (Jahrgang 2002)

disqualifiziert:disqualifiziert:
Hops, Jonas Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf 24 - 100 m Brust m
Jugend D (Jahrgang 2001)

disqualifiziert:
Salber, Florian

Willamowski, Max

Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 01:47,34 165
2. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:48,03 162

Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:24,64 337
2. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:27,60 304
3. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:30,43 276
4. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:39,05 210

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
1. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:14,04 504
2. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:23,30 354
3. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:23,73 348

offene Klasse
1. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:14,04 504

Die Bewegung der Beine auf der Schwimmstrecke erfolgte nicht in waagerechten Ebene.

Die Bewegung der Beine auf der Strecke erfolgte nicht gleichzeitig.

1. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:14,04 504
2. Stelzner, Christian 1988 AK20 01:14,50 494
3. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:23,30 354
4. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:23,73 348
5. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:24,64 337
6. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:27,60 304
7. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:30,43 276
8. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:39,05 210
9. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 01:47,34 165
10. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:48,03 162
11. Löffler, Peter 1973 AK35 01:53,42 140

Wettkampf 26 - 50 m Freistiel m
Masters AK 35
1. Löffler, Peter 1973 AK35 00:37,27 186

Masters AK 50
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 00:29,96 358

Masters AK 55
1. Gerhards, Wolfgang 1953 AK55 00:51,64 70

Masters AK 70
1. Weber, Klaus 1940 AK70 01:01,10 42

Mastersgesamtwertung
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 00:29,96 358
2. Löffler, Peter 1973 AK35 00:37,27 186
3. Gerhards, Wolfgang 1953 AK55 00:51,64 70
4. Weber, Klaus 1940 AK70 01:01,10 42
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Wettkampf 27 - 25 m Freistiel w
Jugend F (Jahrgang 2005)
1. Eckenberg, Merle 2005 Jugend F 00:45,01 19

Wettkampf 28 - 25 m Freistiel m
Jugend F (Jahrgang 2005)
1. Kazmierczak, Mika 2005 Jugend F 00:38,26 22

nicht am Start: Sanal, Mert
Schleicher, Fynn

Wettkampf 29 - 50 m Freistiel w
Jugend E (Jahrgang 2004)
1. Korte, Sophie 2004 Jugend E 00:58,29 70
2. Schautzki, Lea 2004 Jugend E 01:19,23 28

nicht am Start: Chami, Fatima
Yesiltepe, Zara

Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Baldes, Mila 2003 Jugend E 00:54,18 87
2. Neu, Alexandra 2003 Jugend E 01:27,14 21

nicht am Start: Bayrakli, Miraynicht am Start: Bayrakli, Miray
Borchert, Cassandra
Keser, Bahar
Korff, Emily
Laerbusch, Greta
Vogtländer, Isabelle

Wettkampf - 50 m Freistiel m
Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Emmerling, Julian 2003 Jugend E 01:01,63 41
2. Rifati, Joel 2003 Jugend E 01:10,76 27

disqualifiziert:
Kuck, Maximilian Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.

nicht am Start: Bayrakli, Kubilay
Haake, Florian

Wettkampf 31 - 100 m Freistiel w
Jugend D (Jahrgang 2002)
1. Lipka, Naomi-Grace 2002 Jugend D 02:11,10 66
2. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 02:58,64 26

Jugend D (Jahrgang 2001)
1. Weber, Sophia 2001 Jugend D 01:28,89 211
2. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 01:33,76 179
3. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 01:48,39 116

Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:36,27 166
2. Weiher, Maike 2000 Jugend C 02:01,83 82
3. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 02:21,23 523. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 02:21,23 52
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Wettkampf 31 - 100 m Freistiel w
Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:10,32 425
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:11,47 405
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:18,70 303
4. Walter, Lea 1998 Jugend B 01:29,30 208

nicht am Start: Maicher, Sophia

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
nicht am Start: Maicher, Sarah

offene Klasse
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 01:10,32 425
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 01:11,47 405
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 01:18,70 303
4. Weber, Sophia 2001 Jugend D 01:28,89 211
5. Walter, Lea 1998 Jugend B 01:29,30 208
6. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 01:33,76 179
7. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 01:36,27 166
8. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 01:48,39 116
9. Weiher, Maike 2000 Jugend C 02:01,83 82
10. Lipka, Naomi-Grace 2002 Jugend D 02:11,10 66
11. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 02:21,23 5211. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 02:21,23 52
12. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 02:58,64 26

Wettkampf 32 - 100 m Freistiel m
Jugend D (Jahrgang 2002)
1. Eckenberg, Till 2002 Jugend D 01:56,29 66
2. Hops, Jonas 2002 Jugend D 02:05,16 53
3. Schäpertöns, Yannik 2002 Jugend D 02:21,95 36

Jugend D (Jahrgang 2001)
1. Salber, Florian 2001 Jugend D 01:36,72 115
2. Treppe, Florian 2001 Jugend D 01:53,69 71
3. Eckenberg, Paul 2001 Jugend D 02:21,23 37
4. Christ, Lu 2001 Jugend D 02:22,36 36

nicht am Start: Erbay, Jussuf

Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:18,80 213
2. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 01:23,64 178

Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:03,28 411
2. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:09,33 313
3. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:09,70 308
4. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:12,98 268

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
1. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:00,20 477
2. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:01,45 449
3. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:05,70 367
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Wettkampf 32 - 100 m Freistiel m
offene Klasse
1. Stelzner, Christian 1988 AK20 00:57,61 545
2. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 01:00,20 477
3. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 01:01,45 449
4. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 01:03,28 411
5. Lewandowski, Björn 1991 AK20 01:03,70 403
6. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 01:05,70 367
7. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 01:09,33 313
8. Bruch, Felix 1998 Jugend B 01:09,70 308
9. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 01:12,98 268
10. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 01:18,80 213
11. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 01:23,64 178
12. Babic, Moritz 2000 Jugend C 01:27,82 154
13. Salber, Florian 2001 Jugend D 01:36,72 115
14. Treppe, Florian 2001 Jugend D 01:53,69 71
15. Eckenberg, Till 2002 Jugend D 01:56,29 66
16. Hops, Jonas 2002 Jugend D 02:05,16 53
17. Eckenberg, Paul 2001 Jugend D 02:21,23 37
18. Schäpertöns, Yannik 2002 Jugend D 02:21,95 36
19. Christ, Lu 2001 Jugend D 02:22,36 36

Wettkampf 34 - 100 m Lagen m
Masters AK 50Masters AK 50

Kopsicker, Dieter 1959 AK50 01:18,37 278

Wettkampf 35 - 100 m Lagen w
Jugend E (Jahrgang 2004)

disqualifiziert:
Schautzki, Lea

nicht am Start: Borchert, Cassandra
Korff, Emily
Vogtländer, Isabelle

Wettkampf 36 - 100 m Lagen m
Jugend E (Jahrgang 2003)
1. Emmerling, Julian 2003 Jugend E 02:39,28 33

disqualifiziert:
Rifati, Joel

nicht am Start: Haake, Florian

Wettkampf 37 - 200 m Lagen w
Jugend D (Jahrgang 2002)
1. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 06:58,11 29

Jugend D (Jahrgang 2001)
1. Weber, Sophia 2001 Jugend D 03:52,70 168
2. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 03:57,98 157
3. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 04:01,98 150

Die Schwimmerin hat bei der Brustwende nur mit einer Hand angeschlagen.

Der Schwimmer hat bei der Delphinlage die Arme nicht über das Wasser nach vorn 
gebracht
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Wettkampf 37 - 200 m Lagen w
Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 03:45,71 184

disqualifiziert:
Weiher, Maike

Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 02:53,51 406
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 02:57,90 376
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 03:06,84 325

nicht am Start: Maicher, Sophia

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
nicht am Start: Maicher, Sarah

offene Klasse
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 02:53,51 406
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 02:57,90 376
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 03:06,84 325
4. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 03:45,71 184
5. Weber, Sophia 2001 Jugend D 03:52,70 168

Die Schwimmerin hat bei der Delphinlage die Arme nicht über das Wasser nach vorn 
gebracht

5. Weber, Sophia 2001 Jugend D 03:52,70 168
6. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 03:57,98 157
7. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 04:01,98 150
8. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 06:58,11 29

Wettkampf 38 - 200 m Lagen m
Jugend D (Jahrgang 2001)

nicht am Start: Salber, Florian
Willamowski, Max

Jugend C (Jahrgang 1999/2000)
1. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 03:20,59 185
2. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 03:28,47 165

Jugend B (Jahrgang 1997/1998)
1. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 02:45,70 328
2. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 02:51,13 297
3. Bruch, Felix 1998 Jugend B 02:52,57 290
4. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 03:04,15 239

Jugend A (Jahrgang 1995/1996)
1. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 02:30,45 438
2. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 02:38,15 377
3. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 02:47,81 315

offene Klasse
1. Stelzner, Christian 1988 AK20 02:24,91 490
2. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 02:30,45 438
3. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 02:38,15 377
4. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 02:45,70 328
5. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 02:47,81 315
6. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 02:51,13 2976. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 02:51,13 297
7. Bruch, Felix 1998 Jugend B 02:52,57 290
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Wettkampf 38 - 200 m Lagen m
offene Klasse
8. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 03:04,15 239
9. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 03:20,59 185
10. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 03:28,47 165
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Gesamtwertung jahrgangsweise weiblich Starts Punkte
1. Schautzki, Lea 2004 Jugend E 3 73

1. Borchert, Cassandra 2003 Jugend E 3 85
2. Vogtländer, Isabelle 2003 Jugend E 3 32

2. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 4 146

1. Weber, Sophia 2001 Jugend D 5 737
2. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 5 721
3. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 5 578

1. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 5 944
2. Weiher, Maike 2000 Jugend C 4 288
3. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 3 135

1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 5 1981
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 5 1912
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 5 1439

Gesamtwertung jahrgangsweise männlich Starts PunkteGesamtwertung jahrgangsweise männlich Starts Punkte
1. Kazmierczak, Mika 2005 Jugend F 4 64

1. Emmerling, Julian 2003 Jugend E 5 220
2. Rifati, Joel 2003 Jugend E 5 97

1. Hops, Jonas 2002 Jugend D 3 53

1. Salber, Florian 2001 Jugend D 4 211

1. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 5 903
2. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 5 686

1. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 5 1699
2. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 5 1424
3. Bruch, Felix 1998 Jugend B 5 1335
4. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 5 1237

1. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 5 2088
2. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 5 2014
3. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 5 1657
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Pokalwertung Masters männlich Starts Punkte
1. Kopsicker, Dieter 1959 AK50 5 1473
2. Löffler, Peter 1973 AK35 3 509

Pokalwertung Kinderklasse weiblich Starts Punkte
1. Weber, Sophia 2001 Jugend D 5 737
2. Sänger, Katrin 2001 Jugend D 5 721
3. Jung,Kathrin 2001 Jugend D 5 578
4. Schautzki, Lara 2002 Jugend D 4 146
5. Borchert, Cassandra 2003 Jugend E 3 85
6. Schautzki, Lea 2004 Jugend E 3 73
7. Vogtländer, Isabelle 2003 Jugend E 3 32

Pokalwertung Kinderklasse männlich Starts Punkte
1. Emmerling, Julian 2003 Jugend E 5 220
2. Salber, Florian 2001 Jugend D 4 211
3. Rifati, Joel 2003 Jugend E 5 97
4. Kazmierczak, Mika 2005 Jugend F 4 644. Kazmierczak, Mika 2005 Jugend F 4 64
5. Hops, Jonas 2002 Jugend D 3 53

Pokalwertung offene Klasse weiblich Starts Punkte
1. Löffler, Corinna 1997 Jugend B 5 1981
2. Weber, Katharina 1997 Jugend B 5 1912
3. Böhmer, Wiebke 1998 Jugend B 5 1439
4. Wilke, Ann-Kathrin 2000 Jugend C 5 944
5. Weiher, Maike 2000 Jugend C 4 288
6. Raub, Jasmin 2000 Jugend C 3 135

Pokalwertung offene Klasse männlich Starts Punkte
1. Stelzner, Christian 1988 AK20 5 2491
2. Böhmer, Nils 1995 Jugend A 5 2088
3. Kruse, Lukas 1995 Jugend A 5 2014
4. Pollmann, Justus 1997 Jugend B 5 1699
5. Lissek, Christopher 1995 Jugend A 5 1657
6. Wiemann, Phillip 1998 Jugend B 5 1424
7. Bruch, Felix 1998 Jugend B 5 1335
8. Hofmann, Nicolas 1998 Jugend B 5 1237
9. Lissek, Daniel 1999 Jugend C 5 903
10. Löffler, Fabian 2000 Jugend C 5 686


